ОСЪЖДА Министерството на иновациите и растежа, [населено място],    [улица], да заплати на 
„Специализирана болница за активно лечение по ортопедия, травматология и спортна медицина 
„Спортсклиник Еуровита“ ЕООД, ЕИК[ЕИК],  със седалище и адрес на управление: [населено 
място],    [улица], разноски по делото в размер на 1 399,28 евро (хиляда триста деветдесет и девет 
евро и двадесет и осем евроцента).
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховния административен съд в 
14-дневен срок от съобщаването му на страните.

                                                                                                                              :СЪДИЯ